СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля 2006 г. № 7
Об утверждении «Положения о постоянных комиссиях
Совета депутатов Ярцевского городского поселения
Ярцевского района Смоленской области»
В соответствии со ст. 8 Регламента Совета депутатов,  Совет депутатов

Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить «Положение о постоянных комиссиях Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области» (приложение № 1 к протоколу 8 сессии Совета депутатов, на 10 листах).

2. Поручить постоянным комиссиям Совета депутатов внести редакционные правки по тексту упомянутого «Положения…» для утверждения решением  сессии Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

С. Ф. Соколов